令和５年５月吉日

保護者、地域の皆様

昭島市立昭和中学校

校 長 長野  基

令和５年度体育祭のご案内

 万緑の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校の教

育活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて本校では、令和５年度体育祭を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じますが、日頃

の教育活動の成果をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年 ５月 ２７日（土） 午前８時４０分 開会

        雨天等の場合は予備日に延期し、平常授業を行います。

実施の可否は、午前７時に学校ホームページへ掲載し、メール配信をいたします。

予備日 ① ５月３１日（水） ② ６月６日（火）  ③ ６月９日（金）

２ 場 所   本校校庭

３ その他

① 観覧の制限は設けませんが、発熱等体調がすぐれない方は参観をお控えください。

② 競技中のお子様の活動を保護者様が見やすいように、できるだけ場所を譲り合って観覧していただきけま

すようお願いいたします。

③ トイレは体育館のトイレをご使用ください。

④ お車でのご来校はご遠慮ください。自転車は鉄塔下に駐輪してください。

⑤ 競技は午前中のみとなります。昼食後、閉会式を行います。生徒はお弁当持参になります。

問い合わせ先 昭島市立昭和中学校  副校長 原島 芳郎  電話０４２（５４１）００６５